••••• •••• • ••• ••••••••• •• • •••• -••• ',Pi ewe , K,MYcuoitc-vgnatyesit. ,4/9utufv+.41 . cr934671397636A3F1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA
A. Jose Bonlflido. 1437 Tel: (0**18)3821-8000- CEP: 17.900-000 -

DRA.CENA - SP
Fax: (0"18)3821-8017 - e-mail: gabineteddracen a. eons. Or

CNPJ n 44.830.0600001-11

Dracena, 11 de outubro de 2021.

Oficio n° CM-537/2021.

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei ny 046/2021, de 29.09.2021.

Senhor krit e-Presidente,

Servimo-nos do presente, para solicitar a retirada do Projeto de Lei re
046/21, de 29.09.2021, que dispõe sobre a constituição do Serviço de Inspeçáo Municipal os procedimentos de inspeçáo sanitária em estabelecimentos que produzam produtos de origem animal e vegetal dá outras providências, no Municipio de Dracena.

Ao ensejo, aproveitamos para manitestar a Vossa Excelência protestos de elevada estima e profundo apreço.

ANDIlt KOZAN LEMOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
CÉLIO ANTONIO FERREGUTTI
DD. Vice-Presidente Câmara Municipal
NESTA
vcp./

MUNICiP10 DE DRACENA
AVENCA JOSE BONFACIO, NC 1437 - CENTRO - CNPJ. 44.880.060[0001-11
DRACENAJSP - CEP 17,900-000
FONE 118) 3821-8000

CÓDIGO DE ACESSO
1D479065C8894FC7934671397636A3FE

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento fat assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Assinante Andre Kazan Lemos em 1111012021 13:16:36 -03:00
CPF: 271 551 138-83
Unidade centficadora. MUNICÍPIO DE DRACENA - ROOT

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

httosifdraGertaikatift9_,C4 .0.5, 104790650194F C7934671397636A3F_E